
UCHWAŁA NR XI/96/19
RADY GMINY DĄBROWA

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr X/77/19 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 
ustalenia sposobu sprawienia pogrzebu przez Gminę Dąbrowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ), art. 17 ust. 1 pkt 15 oraz art. 44 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 1508 z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrowa uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr X/77/19 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia 
sposobu sprawienia pogrzebu przez Gminę Dąbrowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Konopa

Id: 324DC8F1-57C7-45EE-825A-1869A5DB6692. Podpisany Strona 1




